
 
 

UCHWAŁA NR 498/XXXVII/21 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 561/XLIV/18 Rady Miasta Żory z 21 czerwca 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami) w związku z § 4 ust. 2 pkt 1 i 6 Rozporządzenia Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. 
poz. 1368) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego, organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późniejszymi 
zmianami) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały nr 561/XLIV/18 Rady Miasta Żory z 21 czerwca 2018 roku w ten sposób, 
że: załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2022 r.

Poz. 247



Załącznik do uchwały Nr 498/XXXVII/21 

Rady Miasta Żory 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 247


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-01-10T11:08:32+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




